
UCHWAŁA NR RG - V / 52 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sitkówka-Nowiny do partnerstwa  projektowego oraz przygotowania 
i wspólnej realizacji projektu pozakonkursowego w ramach osi priorytetowej  9. – Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.1 – Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1431 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 1508 ze zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny  uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Gmina Sitkówka-Nowiny przystępuje do przygotowania wniosku i wspólnej realizacji projektu 

pozakonkursowego z Powiatem Kieleckim i innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach osi 

priorytetowej  9. – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.1 – Rozwój wysokiej jakości 
usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020.

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sitkówka–Nowiny do zawarcia porozumienia o partnerstwie w sprawie 

przygotowania projektu pozakonkursowego z Powiatem Kieleckim i innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w ramach osi priorytetowej  9. – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.1 – 

Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny do zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 

projektu pozakonkursowego w ramach osi priorytetowej  9. – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, 

Poddziałania 9.2.1 – Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: EAE1F373-5C58-464B-AD10-760166FC6F49. Podpisany Strona 1



Id: EAE1F373-5C58-464B-AD10-760166FC6F49. Podpisany Strona 1


